MC SAYAN

Campionato Reg. FMI MX www.ultracross.it - Timing -

3”7 Campionato Regionale FMI MX

Veteran Over38 Open Olevano 1,050 Km. ._._.

Seconda Manche 15/05/2011 16:25. ..
Gara Iniziato a 16:23:53 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
(195) TIANO GIOVANNI
(5) CATAPANO ANTONIO 1 16:25:13.256
1 16:25:05.584 2 1:27.884 +3.191 16:26:41.140
2 1:22.830 +0.296 16:26:28.414 3 1:27.839 +3.146 16:28:08.979
3 1:22.829 +0.295 16:27:51.243 4 1:28.156 +3.463 16:29:37.135
4 1:23.655 +1.121 16:29:14.898 5 1:24.693 16:31:01.828
5 1:22.720 +0.186 16:30:37.618 6 1:25.924 +1.231 16:32:27.752
6 1:23.269 +0.735 16:32:00.887 7 1:25.110 +0.417 16:33:52.862
7 1:22.534 16:33:23.421 8 1:27.015 +2.322 16:35:19.877
8 1:24.730 +2.196 16:34:48.151 9 1:27.799 +3.106 16:36:47.676
9 1:25.349 +2.815 16:36:13.500 10 1:28.476 +3.783 16:38:16.152
10 1:26.658 +4.124  16:37:40.158 n 1:31.726 +7.033 16:39:47.878
1 1:27.649 +5.115 16:39:07.807
(47) MONTANINO LUCA
(12) MATARAZZO DIAMANTE 1 16:25:12.356
1 16:25:03.896 2 1:27.358 16:26:39.714
2 1:22.230 16:26:26.126 3 1:27.597 +0.239 16:28:07.311
3 1:23.921 +1.691 16:27:50.047 4 1:29.373 +2.015 16:29:36.684
4 1:23.153 +0.923 16:29:13.200 5 1:31.554 +4.196 16:31:08.238
5 1:23.759 +1.529 16:30:36.959 6 1:32.495 +5.137 16:32:40.733
6 1:22.793 +0.563 16:31:59.752 7 1:34.693 +7.335 16:34:15.426
7 1:24.806 +2.576 16:33:24.558 8 1:34.471 +7.113 16:35:49.897
8 1:31.452 +9.222 16:34:56.010 9 1:36.399 +9.041 16:37:26.296
9 1:26.007 +3.777 16:36:22.017 10 1:31.813 +4.455 16:38:58.109
10 1:24.318 +2.088 16:37:46.335 1 1:38.287 +10.929 16:40:36.396
1 1:25.162 +2.932 16:39:11.497
(15) CELENTANO LUIGI
(8) PICARIELLO MARIO 1 16:25:14.593
1 16:25:07.775 2 1:31.151 16:26:45.744
2 1:24.701 +1.561 16:26:32.476 3 1:31.468 +0.317 16:28:17.212
3 1:25.282 +2.142 16:27:57.758 4 1:31.590 +0.439 16:29:48.802
4 1:25.104 +1.964 16:29:22.862 5 1:31.949 +0.798 16:31:20.751
5 1:24.665 +1.525 16:30:47.527 6 1:34.166 +3.015 16:32:54.917
6 1:24.605 +1.465 16:32:12.132 7 1:33.840 +2.689 16:34:28.757
7 1:24.761 +1.621 16:33:36.893 8 1:35.183 +4.032 16:36:03.940
8 1:24.222 +1.082 16:35:01.115 9 1:35.621 +4.470 16:37:39.561
9 1:23.971 +0.831 16:36:25.086 10 1:43.647 +12.496 16:39:23.208
10 1:24.348 +1.208 16:37:49.434
1 1:23.140 16:39:12.574
(957) SCATTINA ALESSANDRO
1 16:25:10.386
2 1:24.243 +0.901 16:26:34.629
3 1:25.837 +2.495 16:28:00.466
4 1:24.294 +0.952 16:29:24.760
5 1:25.506 +2.164 16:30:50.266
6 1:24.243 +0.901 16:32:14.509
7 1:23.342 16:33:37.851
8 1:23.812 +0.470 16:35:01.663
9 1:24.558 +1.216 16:36:26.221
10 1:24.858 +1.516 16:37:51.079
1 1:24.746 +1.404 16:39:15.825
(98) PONTECORVO SABATO
1 16:25:12.687
2 1:27.845 +1.594 16:26:40.532
3 1:27.083 +0.832 16:28:07.615
4 1:26.393 +0.142 16:29:34.008
5 1:27.039 +0.788 16:31:01.047
6 1:26.251 16:32:27.298
7 1:28.442 +2.191 16:33:55.740
8 1:27.216 +0.965 16:35:22.956
9 1:27.770 +1.519 16:36:50.726
10 1:26.349 +0.098 16:38:17.075
1 1:28.756 +2.505 16:39:45.831
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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